Gjykata Themelore
MITROVICE

Sipas referencés:

GjA. nr. 110/2023

Té datés: 05.04.2023

RAPORT
pér punét e kryera
| Periudhat raportuese
Té vitit Kohét e vitit
Cereku I. 05.04.2023
2023 Cereku Il
Cereku IV.
[Térésisht pér vitin H
I. Nga menaxhimi i pérgjithshém:
Kjo givkaté themelore Sipas degéve té veta, té cilat J
Funksionon Vendos sipas departamenteve: y
né gytetin e:
o A Vendosin sipas I
1. Krime t8 rénda i su.)'nujne departamentit nr.5: J
né:
1 Jwitrovice it o L —_—
Irisrgiksiont 3.1 per.gjilt_hshem sipas |penal 12 5 1 petgj_lt_hshem. Penal

e, b divizioneve: sipas divizioneve: [——

b elhaniee o Civil 12 Civil
: f\ el




Komenti:

EQ

2.1 Numri i gjyqtaréve sipas angazhimit n& pung, paragitur strukturén gjinore dhe pérkatésiné nacionale:

Gjykata themelore + Degét e gjykatés Aprovuara 64 | Plotésuara| 26| Lira| 38
Shqiptar Serb Boshnjak Turg Goran Ashkalinj Rom Gjithése]
M F M F M F M |2 M F M F IM E M F
19 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 7
26 0 0 0 0 0 0 26
Gjykata themelore Mitrovice Aprovuara| 46 | Plotésuara| 15 | Lira| 31
Shqiptar Serb Boshnjak Turq Goran Ashkalinj Rom Gjithésej
M F M F M F M F M F M F M F M F
10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5
15 0 0 0 0 0 0 15
2. Numri [ Dega gjygésore né I Vushtrri | Aprovuaral 6 | Plotésuara| 7 l Lira -1
dhe Shgiptar Serb Boshnjak Turq Goran Ashkalinj Rom Gjithésej
struktura | M F M F M F M| FImM]|] FIM]| F M| F M F
e s| 2 ol o fo| o Jo| ojojofojojo] O 5 2
e 7 0 0 0 0 0 0 7
ve
Dega gjygésore né Skenderaj Aprovuara 6 Plotésuara| 4 | Lira[ 2
Shqiptar Serb Boshnjak Turq Goran Ashkalinj Rom Gjithésej
M F M F M F M F M I M F M k M F
4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0
4 0 0 0 0 0 0 4
Dega gjyr.résore ne Zubin Potok Aprovuara 3 Plotésuara| 0 | Lira| 3
Shgiptar Serb Boshnjak Turq Goran Ashkalinj Rom Gjithése]
M F M F M F M F M F M F §IM F M F
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
Dega gjyqésore ne Leposaviq Aprovuara 3 Plotésuara| 0 | Lira| 3
Shqiptar Serb Boshnjak Turq Goran Ashkalin] Rom Gjithésej
M F M F M F M F M F M F M F M F
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

2.2 Numri i stafit ndihmés té angazhuar né pung, paraqitur strukturén gjinore dhe pérkatésiné nacionale:




Gjykata themelore + Degét e gjykatés Aprovuara| 281 Plotésuara| ###| Lira| 132
Shqiptar Serb Boshnjak Turq Goran Ashkalinj Rom Gjithése]j
M F F I\ F F M F M F IM F M F
0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 |O 0 73 76
145 0 4 0 0 0 0 148
Gjykata themelore | Mitrovice Aprovuara 161 l PIotésuara] 82| Liral 79
Shqiptar Serb Boshnjak Turg Goran Ashkalinj Rom Gjithésej
M F M F M F M F M F M F IM F M F
37 41 0 0 4 0 0 0 0 o 0 37 45
78 0 4 0 0 0 0 82
Dega gjygésore né Vushtrri Aprovuara 34 I Plotésuaral 34 Liral 0
Shgiptar Serb Boshnjak Turq Goran Ashkalinj Rom Gjithésej
2. Numri fp T F M1 F Iwv] F Im]| FIM[FIM]F F M F
dre F17] 17 J o ol o Lol olo |l ololofo] o Jiz]| 17
struktura 34 0 0 0 0 0 0 34
ete
punésuar — =
e Dega gjygesore ne I Skenderaj Aprovuara 28 Plotésuara| 30 I Lira -2
Shgiptar Serb Boshnjak Turg Goran Ashkalinj Rom Gjithésej
M F M F M F M F M F M F F M F
17 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 §o 0 17 13
30 0 0 0 0 0 0 30
I-I:)ega giyqésore ne Zubin Potok |  Aprovuara| 31 | Plotésuara| 3 | Lira| 28
Shaiptar Serb Boshnjak Turg Goran Ashkalinj Rom Gjithésej
M F F M F M M M F F M F
2 i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Jo 0 2 1
3 0 0 0 0 0 0 2
Dega gjyqésore né Leposaviq Aprovuara 27 Plotésuara| 0 | Lira| 27
Shqiptar Serb Boshnjak Turg Goran Ashkalinj Rom Gjithese]
M F M F M F M F M F M F IM F M F
0 0 0 0 0 0 0 0 0 §o0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
Komenti:
3.
Nga Gjykatat themelore + Degét e gjykatés
1. Shfrytézimi i pushimeve
Pér té Ve pagesé Pa pagesé
pun;js;:(:n:; i Vjetor Mjekésor Lehonie Pérdéllimit prol::;:g:ale Kujdes familjar Tjetér
Gjygtar
Népunés 28 16
Total: 28 16
Komenti:
2. Procedurat e rekrutimit:
i, I Te shpallura: I Lloji i kontrates l Rezultati i konkurseve




punésuaritné § Konkurse te Konkurse te l\'lr. ) Karrieres / Jo ) .
Giykaté jAehtme P kandidateve Y Tt Punes Pozitiv Negativ
konkurues
2. Gjendja Gjyqtar
aktuale Népunés 1 1 52
me Total: 1 1 52 0 0 0
aktivitete | komenti:
bl 3. Disiplinimi:
burimeve i Disiplinimi Komisioni i brendshem shkalla e dyte Lloji i masés
njerezore Per té
punésuarit né Numri i e ; (I : Mase e lehte Mase e rende
Gjykaté Disiplinimeve PsAplnar i Risiplinyac Hieuar disiplinore disiplinore
Gjyqgtar
Népunés
Total: 0 0 0 0 0 0
Komenti:
4. Ankesat né pérgjithési:
pits'ss Ankimimet Komisioni i brendshem Shkalla e dyte
pun(;in:(:l; i a::;::vie A:ek; s:;i;:r Ankese tjeter Miratuar Refuzuar Miratuar Refuzuar
Gjyqtar 0
Népunés 0
Total: 0 0
Komenti:
4,

Nga Gjykatat themelore + Degét e gjykatés

1. Pér programin e buxhetuar té gjykatés pér vitin 2023, shprehur né Euro valuté:

Periudha: Destinacioni i parasé: Té buxhetuara: Té shpenzuara: Té pa shpenzuara:
a. |Paga dhe méditje - € - € - €
b. [Mallra dhe shérbime 277,680.00 € 52,957.54 € 224,722.46 €
(l;jlﬂzzl(;; c. [Shpenzime komunale 35,887.00 € 7,003.73 € 28,883.27 €
d. |Investime kapitale - £ - £ - €
N@é pérgjithési: 313,567.00 € 59,961.27 € 253,605.73 €
Komenti: J
Periudha: Destinacioni i parasé: Té buxhetuara: Té shpenzuara: Té& pa shpenzuara:
a. [Pagadhe méditje - £ - € - €
b. [Mallra dhe shérbime - € - € - €
ﬁjr::;s ¢. |Shpenzime komunale - € - £ - €
d. [investime kapitale - € - € - £
N&é pérgjithési: - € - £ - £
Komenti:
Periudha: Destinacioni i parasé: Té buxhetuara: Té shpenzuara: T& pa shpenzuara:
Paga dhe méditje - £ - - €
b. [Mallra dhe shérbime - € - - £
"C‘e;:g:s c. |Shpenzime komunale - € - € = £
d. [investime kapitale - € - € - €




N pérgjithési: | G | - €] - €
4. Komenti:
Hyrje/dalj Periudha: Destinacioni i parasé: Té buxhetuara: Té shpenzuara: Té pa shpenzuara:
il a. |[Paga dhe méditje - € - € €
il e Cereku: b. |[Mallra dhe shérbime - £ - € €
/2023 ¢. [Shpenzime komunale - £ - £ €
d. [Investime kapitale - € - € €
Né pérgjithési: - € - £ - €
Komenti:
Nga Gjykatat themelore + Degét e gjykatés
2.1. Té hyrat né buxhetin e Kosovés
Té inkasuara né& Euro valuté, sipas bazés paguese L
NERERRIEE Taksé Dé&nim Paushall Shpenzim Konfiskim SR
1./2023 36,588.20 € 114,920.00 € 5,842.40 £ - £ - € 157,350.60 £
11./2023 - € € € - € - £ - €
./2023 - € - € - € € £ - £
IV./2023 - £ - £ - € - £ - £ - €
Gjithése;j: 36,588.20 € 114,920.00 € 5,842.40 € - € - £ 157,350.60 €
Komenti:
Nga Gjykatat themelore + Degét e gjykatés
2.2. Pér té hyrat né Thesarin (Trezorin) e Kosovés
Té inkasuara né Euro valuté, sipas bazés paguese
Nga periudhat: §  Garancion pér Depozitin: (pignus) S Parapagifn a OSHEN tera Gjithésej
kontest giygésor shpenzime
1./2023 - £ 3,440.00 € - £ - € = £ 3,440.00 €
I./2023 € - € € = £ = & - €
l./2023 € - € (3 € - £ - €
IV./2023 - € - £ - £ £ £ - £
Gjithésej: - € 3,440.00 € - € - € - € 3,440.00 €
Komenti:
5.
5. Céshtje
Logjistike
]
6.
Numri i prokurimit publik Lloji i kérkesés Shuma Realizimi
- £ 0 0
. G 0 0
Prokurimi - € 0 0
Publik B € 0 0
- € 0 0
E pérgjithshme pre;j: b 0 0
| M KGIK |
7.
§1. Numri i projektit |




2. Emértimi i projektit:

7 3. Partenerét e projektit:

Projektet §4. Vlera e projektit:

e S. Té involvuarit né projekt:

realizuara 6. Kostoja e projektit:

7. Rezultatet e projektit:

Komenti:

L
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Il. Treguesit statistikor pér léndét sjvaésore:
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